
§mlouva o ubytování  a stravování

1. Smluvní  §trany:

M* dard Acť ve, s.r.o.

Bož i Dar 49§

36262 3ož í  Dar

tč  zgo 92 281

Zastoupená jednatelem Jiří m Ďoubalern

{ dále jen poskytrrval}

a

Základní  š kola Sokolov, §vabinské ho 1702

§vabinské ho 170?

356 01Sokolov

lČ  69979081

Zastoupená ln

Ředitelem Mgr, Lenka Č erná

{ dále jen objednavatel }

1. Předmět smlouvy

předmĚtem smlouvy je závalek po§kyt§yatele, ž e poskytne v soul* du se wýrn oPrávněnÍ m abjadnateli

služ by dohodnuté  v té to §ml§uvě v objektu Pensionu Medard, BoŽÍ  Dar 4§ř, v rcrsahu a za padmí nek dále

ujednaných. Při ozdravné m pobytu ž áků  š koly.

1- " Qbj* dnanÝ pač et gsob:69 í áků  +  § osob doprovodu

přesný poč st dětí  bude upřesněn | eden týden před eahájení m pobytu,

3, ZÉ varně objednaný termí n

0d: 20,9,2021

Ť o: ?4.9.20?1

Poč et naci:  4

4. Sjednané  služ by

Smluvní  §trany se dohcdly, ře poskytovatel zajistí  obiednateli v Pensionu Medard následují ci slulbY:

a. Ubyť ování

b, Stravovánl { denně - plná pnle. pitný rež imi

5, §jednaná cena

Smluvní  
'trBny 

se.dchodly, ž e objednetel zapletí  poskytovateli ra dohodnuté  sluŽbY ní Že uvedené

leny:



Osob:

Poč §t Cen: za pobyt ž áka s DPH

69 2 ,61,00 Kč

Celkem rasluřby: 1§6ú O§,- Kč

Sjednaná cena je vč etně pří sluš né  platné  sazby DPH, v pří padě zrněny bude DpH vypoč teno dle
platných předpisů  dle smárnk Ministerstva financí .

6 sob doprovodu je zdarma

6. Způ sob platby

Obiednatel se zavazuje, ž e sjednanou cenu uhradí  následují eí m způ sobem v daných terminech:

pr* cent celkem k ú hradě Datum splatnosti

z celkové  č ástky

Záloha ve rniš i:  cca 09o

Doplatek ve výš i:  10O} d

s DPH

0Kč

156 0o9,_ Kč 8. 10. 2021

Záloha bude zaplacena na základě předchoeí ho yystavení  ré lohové  faktury, doplatek na rákladě
vyú &ování  dle skuteč ných poč tů  e faktury,

7 , Storno poplatky

V připadě rruš ení  rezeruac§ vice než  14 dnů  před přijezdem Vám bude ú č tován stornopoplatek ve lnlš i

50%  ceny objednané ho pobytu mimo připad vyhláš ení  omezení v souvislosti s Covid-19.

8, Vypovězení smlouvy

Od té to smlouvy mů ž e odstaupit ubytovatel v pří padě, ž e dojde k uzavřtní objektu z nepředví datelnÝch

dŮvodŮ. V tomto pří padě je ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné  rrrýš i.

§d táto smlouvy mŮž s kterákolí v ze lmluvní ch stran odstoupit v pří padě podstatné ho poruš ení  té to

srnlouvy druhcu smtuvní  §lranou, a to s okamž itou platností  a ú č inností . Tehdy má smluvní  strana, která

odstoupila od smlouvy pro podstatné  poruŠ eni smlourry druhou §trafiou nárok na náhradu do té  doby

vynalož ených, prokaratelných nák| * dů  a náhradu š kody" Za podstatné  poruš ení  té to srnlouvy se povaiuje

i prodleni s ú hradou ob.iednatele po dobu del§i než  1§ dní ,

9. Závěreč ná ustanov* ní

Smlouva se vyhotovuje ve dvcu §tejnopi§ech, jeden pro kaž dou smluvní  §tranu. §mlouvu ie mož no

rněnit nebo doplňovat jen pí semnými dodatky po dohodě obou smluvnich stran, Tato smlowa nabývá

platnosti dnem podpisu smlouvy,

V Bož im Daru dne; 1O, září  2021



§mlouva o wnořádání  ávazků

uzavřená dle § | 74ó. odst, 2 ákona č , 89/20l2 Sb., obč anský ákoní k v platné m

smluvní mi stranami:

l.

enění , mezi těmits

2.

_] ,

Základ&i š kola §okolov, §vabinské ho l7ti?,

Š vabinské ho 1702

3§6 t} l §okolov

lČ o:699?9081

Medflrd Áctive, s,r.o,

Bož i D* r 49§

362 62 Bož í  Dar

lČ o:290922sl

I .

Popis skatkové ho strw

§rnluvní  strany uzavřely dne i 0. 9. 202l smlouvr1 její mř předmětem bylo poskytrruti ubYtovacich

a sť avovací ch služ eb.

§trana l!áktadni š kota §okolov, Š vabinské bo t?0? je povinxýx su§cktem pro zveřejňcváni

vregi* tnr srnluv dte sm} ouvy uve.dené  vxstarrcrvcní  cdst, l, tohoto č lánku a,má povinn* st

u.avřenou smlr:uvu zveřejnit portup.*  podte z* hona č . 34Sl?St5 §b., aik* n o rcgistru §lBiuv, ve

znění  pozdějš í ch předpisů .

obě smluvni strarty shodně konstatuji. ž e do okanrž iku sjednání  teto sn* l* rtvy ngdsŠ ls 
1u"u,tujol"j

smlouvy uvederrÉ  v gdst. 1 tohgto č lánku v registru §mluv, a ž e j* ou si vědomY Právní eh nástedkŮ

s t im spojerrých.

V zájmu ť rpravy vzájernných prav a povlnností  vyplfinj{ eteh z pů vodně sjednané  stnlouvy,

s ohL< rem ne skuteč nost, ž e ob,e strany jednaty s v§domí rn aávamosti * mvppné  sntl* uvy

avsouladu sjejim obsaherrr plnily, co si vz* jernně ujedn* ly, e y §naře n* pravit stav veniklý

v dů sledku neuveřejněni smlouvy v registru * nlnv, sjednávqií  srnl* lní  stra* Y tuto novott sml* uvu

ve zněni,jakje dále uvede* o.

I I .

Próvr t zór* zky smluvnieh ttr* p

t . §mluvní  strany si t imtoujednání m vzajernně stvrrují , ž e obsah veájemných prav a Povinno§ti, kt§r:ý

touto smlouvou ncvě sjednávaji" je zeela a beze zbytku vyjridřen textm PŮvodně * jednané

sml* uvyl, kten{  tvcrři pro t l.to ť rč ely přilohu té to sntll* uvy. Lhů ry g rovněŽ řidí  pr} vodné  sjednanou

,mlouoo*  a poč itaji se od uplynuti 3l dnů  crd dataiejihc uzgvřeuí .

' vpřtFadě ja§rchkoli r* * n snrlouvy_ _n9 vďeJnoll zaliórtu r* usi !ýt * rg an§ry v§o* lldu s § ?2J aikoru c, t34'l§l6,

n r* ai"ioiuŇnl"h r,sfuck. j inJ"b! * irt t ll,r posiup ead* vatele považ .ovárr zo pře* trryek dle § 2* *  m{ roto É kona-

4.



Smluvni strany prohlaš uji, ž e veš keiá vrÁJern* ě pcskyfuurá plnění  na základě pů vodně sjednané

smlouvy považ uji za plnění  dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se vzajemně poskYnut} rn plrtěnlm

nebudou vájemně valáš et vů č i druhé  smluvní  straně nároky z t itú lu bezdů vodné ho obohaeení .

Srnluvní  strany prohlaš ují , ž e veš terá budoucí  ptněni z té to smloury, hen{  mají  býr od okamž ikrr

její ho uveřejnění  v registru srnluv plněna v souladu s obsahent vzájemnýeh závaekri vyjáclřeným

v přiloze té to smlourry-, budou spln&ra podle sjedn* ných podminek.

§rnluwí  stť ana, která je povinnýrn subjektern prcr zveřejňováni v regi§tru snrluv dle smlouvy

uvedené  vč l. I . gdst" l teto smlolrvyo §č  t imtů  zavazuje druhé  smluvni strcně kneprodlenómu

zveřejnění  t{ to sttt louvy *  jej{  komp} et* í  přilohy v registru smluv v rouladu s ustartovení m § 5

zákona o rogistrrr smluv,

fiI .

řávěreč ní  ustarcveni

'" t. Tatc smlouva o vypořádání  ávazků  nabývá rič innosti dncm uvefujněni v rrgistrlr smluv.

' ž . Tato smlouva o vypofiidé ni závazků  je vylr* tovena ve dvou stejnopiseeh, kaž dý s hodnotou

origin* lu. pť ič emž  kaž dá ta s§luynielr stran obdrž l jeden stejnopis.

§ď&r...* * * k§,&g V Sokcllově, l0.3.2a22

* 2l

4,


